
株式会社デリカスイト

当社の新型コロナウィルス感染症への対応について

いつもデリカスイト・美濃味匠をご利用いただきありがとうございます。
また、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。
新型コロナウィルス感染拡大に伴い、一部の店舗で営業時間を短縮しております。
また、営業している店舗においては、お客様及び従業員の安全と健康に配慮し、
下記の対策をとっています。
お客様におかれましてもご理解とご協力のほど、何卒お願い申し上げます。

営業店舗における感染拡大予防策

①安全・安心のため消毒・清掃を強化しています。
　・厨房内は１時間に１回、定期的に消毒を行っています。
②３密（密閉・密集・密接）を避けるため、お客様同士、
　またお客様と従業員との距離を十分に確保します。
　・密閉を避けるために、定期的な店内換気を行います。
　・レジにて密集を避けるために、お客様同士の
　　間隔をあけていただくようにご案内します。
　・密接を避けるために、お客様のご相談を承る時は、
　　間隔をあけて対応させていただきます。
③従業員の健康管理を徹底します。
　・すべての従業員は、感染防止の為、マスク着用を徹底します。
　・すべての従業員は、出勤前の検温とその記録、
　　３０分ごとの手洗い・消毒を行います。

お客様へのお願い

・ご来店時には極力マスクの着用をお願いします。
・お客様のご相談を承る時は、間隔をあけて対応させていただきます。
・イートイン店舗では入店時に店頭にある消毒用アルコールを
　利用してからご入店をお願いします。

2021年4月1日


